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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest elektroniczna waga przeznaczona dla przemysłu 

piekarniczego i/lub cukierniczego. 

Istotą wzoru jest nowa postać wagi, przejawiająca się w kształcie, liniach, konturach i kolorystyce 

i nadająca jej indywidualny charakter wyróżniający spośród innych urządzeń tego typu i przeznaczenia. 

Przedmiot według wzoru przemysłowego przedstawiony jest w celu dokładnego zobrazowania, 

na fotografiach, na których: 

fot. 1 przedstawia elektroniczną wagę w widoku perspektywicznym;  

fot. 2 przedstawia częściowe ujęcie elektronicznej wagi zawierające włącznik/wyłącznik oraz  

         nóżkę; 

fot. 3 przedstawia elektroniczną wagę w widoku z boku. 

Elektroniczna waga według wzoru przemysłowego wykonana ze stali nierdzewnej w kolorze 

srebrnym, składa się z części bazowej z panelem sterowania oraz tacy wagowej. 

Jak przedstawiono na fotografii fot. 1 i fot. 3 część bazowa elektronicznej wagi według wzoru 

jest w kształcie figury przestrzennej o przekroju poprzecznym zbliżonym do trapezu prostokątnego. Na 

przedniej ścianie części bazowej umieszczony jest centralnie dotykowy panel sterowania w postaci 

prostokątnego ekranu, który otoczony jest czarną, wypukłą ramką. 

Jak przedstawiono na fotografii fot. 2 część bazowa wagi według wzoru wyposażona jest  

w nóżki w kształcie ściętego stożka o lekko wypukłej podstawie, przymocowane do niej za pomocą 

walców o odpowiednim wymiarze. 

Na jednej z bocznych ścian części bazowej elektronicznej wagi według wzoru, umieszczony jest 

zielony, okrągły przycisk (włącznik/wyłącznik wagi). 

Jak przedstawiono na fotografii fot. 1, i fot. 3 na powierzchni górnej części bazowej elektro-

nicznej wagi według wzoru w odległości odpowiadającej wysokości elementów dystansowych 

stanowiących czujniki elektronicznej wagi, umieszczona jest rozdzielnie prostokątna taca wagowa 

o wymiarach odpowiadających powierzchni górnej części bazowej elektronicznej wagi według wzoru 

przemysłowego. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Elektroniczna waga przeznaczona dla przemysłu piekarniczego i/lub cukierniczego wykonana 

ze stali nierdzewnej w kolorze srebrnym, składająca się z części bazowej z panelem sterowania oraz 

tacy wagowej, charakteryzuje się tym, że: 

1) część bazowa wagi jest w kształcie figury przestrzennej o przekroju poprzecznym 

zbliżonym do trapezu prostokątnego (jak przedstawiono na fotografii fot. 1, fot. 3). 

2) na przedniej ścianie części bazowej umieszczony jest centralnie dotykowy panel 

sterowania w postaci prostokątnego ekranu, który otoczony jest czarną, wypukłą ramką 

(jak przedstawiono na fotografii fot. 1 i fot. 3). 

3) część bazowa wagi według wzoru wyposażona jest w nóżki w kształcie ściętego stożka 

o lekko wypukłej podstawie, przymocowane do niej za pomocą walców o odpowiednim 

wymiarze (jak przedstawiono na fotografii fot. 1, fot. 2 i fot. 3). 

4) na jednej z bocznych ścian części bazowej elektronicznej wagi umieszczony jest 

zielony, okrągły przycisk (jak przedstawiono na fotografii fot. 1, fot. 2 i fot. 3). 

5) na powierzchni górnej części bazowej wagi, w odległości odpowiadającej wysokości 

elementów dystansowych - czujników, umieszczona jest rozdzielnie prostokątna taca 

wagowa o wymiarach odpowiadających powierzchni górnej części bazowej 

elektronicznej wagi (jak przedstawiono na fotografii fot. 1 i fot. 3). 
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Ilustracja wzoru 
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